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                              尊重生命 应急救援



成立应急救援队伍

申 请 表
[image: image1.png]



队伍名称：                应急救援队

队伍编号：                          

申请日期：         年      月     日

所属行业：公益慈善、应急救援

成立队伍申请流程

1、申请成立河南省应急救援协会（文中简称协会）救援队的发起人首先要与协会主管副会长进行沟通咨询，详实汇报成立救援队的初衷、公益理念，队伍成员特长、人员组成、装备配置,曾参与过的救援事例，递交成立应急救援（车）队申请书。(手写一份，电子版一份)

2、协会办公室在1个工作日内审查完毕，告知对方结果。通过初期审核准许成立筹备组（筹备期为1个月）。

3、队伍筹备期间应向协会负责队伍建设的主管副会长提交筹备期材料（见附件）并进入队伍考核期。 

4、考核期为6--12个月，（有较大、特大贡献者不受此约束）在考核期内所有报名参加应急救援（车）队的队员必须取得资质证书，通过协会（培训中心）急救培训，通过考核的，颁发《美国心脏协会AHA-HS拯救心脏国际急救员证》，强制购买救援专用保险。考核期结束后队伍负责人应向协会写出书面总结，制定队伍发展规划。

5、协会在考核期间将对队伍进行培训，不定期的进行考核。包括紧急集合、调动和小型的救援演习。

6、考核通过后准许申请的队伍使用协会标志及名称，为队员颁发《河南省应急救援协会工作证》及队长任命书（牌）等事项，并通过新闻媒体及协会官方网站、微信公众号对外界发布成立信息。

7、认真填写报名表并按规定时间提交建队所需的资料（见附件）：

⑴《应急救援队队员报名表》；

⑵《入队申请书》（必须纸质版手写，本人及家属签字）；

⑶ 4张2寸照片 、电子版的照片；

⑷ 身份证正、反面电子版及复印件各一份。

附件：应急救援队筹备期应提交下列材料；
队伍信息表；

队长登记表；

队员报名表；

队伍成员基本情况汇总表；

协会审查意见表；

个人资质证书、学历、身份证正反面复印件各一份，2寸照片4张、2寸照片JPG格式（发协会邮箱：1098059829@qq.com）。

说明：所有提交的表格均需电子版和纸质版各一份

	队伍名称
	　

	办公地址
	　

	固定电话
	　
	邮编
	　

	负责人1
	　
	职务
	队长　
	手机
	　

	负责人2
	　
	职务
	副队长　
	手机
	

	负责人3
	　
	职务
	副队长　
	手机
	

	信息员1
	
	职务
	信息员
	手机
	

	信息员2
	
	职务
	信息员
	手机
	

	队员人数
	　
	志愿者人数
	　

	所属机构
	河南省应急救援协会　
	监督电话
	0371-68865110　

	队伍救援
范围
	　

	
	

	所有成员

签字
	　

	
	


队伍信息表
队长登记表

	姓名
	
	网名
	
	性别
	
	血型
	
	贴照片处

	出生年月
	
	籍贯
	
	民族
	
	政治面貌
	
	

	身份证号
	
	手机
	
	

	人事关系所在单位
	
	

	身体素质
	
	微信
	
	邮箱
	
	

	亲属姓名
	
	亲属电话
	
	与本人关系
	
	

	相关技能

	无线电操作程度
	
	急救水平
	

	GPS定位水平
	
	资质
	

	驾照等级
	
	其他特长
	

	车牌号码
	
	是否自愿参加救援行动并承担安全风险
	(是  (否

	教育/培训履历

	时  间
	学历
	就读学校
	所修专业

	
	
	
	

	
	
	
	

	职业履历

	时间
	部门
	单位名称
	单位地址

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	经历简述:


	身份证复印件粘贴处




注：本表需要一正两副队长各填一份，一并提交。

队员报名表

地市：                                                报名日期：    年   月   日

	姓　　名
	
	性别
	
	出生年月
	
	贴照片处

	政治面貌
	
	民族
	
	联系电话
	
	

	身高体重
	/
	血型
	
	微 信 号
	
	

	车牌号码
	
	车型
	
	身体素质
	
	

	电子邮箱
	
	身份证号
	

	亲属姓名
	
	与本人关系
	
	联系电话
	

	详细住址
	

	拥有资质
	

	身份证

正反面

粘贴处
	

	是否自愿参加救援行动并承担安全风险
	(是     (否

	其他
	


队伍成员基本情况汇总表

	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	队内

职务
	政治

面貌
	联系电话
	工作单位
	紧急联系
人及电话

	1　
	张某某
	男
	1974.12
	副队长
	中共党员
	1390000000
	河南省应急救援协会
	李某某

13000000000

	2　
	
	
	
	
	群众
	
	
	

	3　
	
	
	
	
	
	
	
	

	4　
	
	
	
	
	
	
	
	

	5　
	
	
	
	
	
	
	
	

	6　
	
	
	
	
	
	
	
	

	7　
	
	
	
	
	
	
	
	

	8　
	
	
	
	
	
	
	
	

	9　
	
	
	
	
	
	
	
	

	10　
	
	
	
	
	
	
	
	

	11　
	
	
	
	
	
	
	
	

	12　
	
	
	
	
	
	
	
	

	13　
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	


	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	队内

职务
	政治

面貌
	联系电话
	工作单位
	紧急联系
人及电话

	17　
	张某某
	男
	1974.12
	副队长
	中共党员
	1390000000
	河南省应急救援协会
	李某某

13000000000

	18　
	
	
	
	
	
	
	
	

	19　
	
	
	
	
	
	
	
	

	20　
	
	
	
	
	
	
	
	

	21　
	
	
	
	
	
	
	
	

	22　
	
	
	
	
	
	
	
	

	23　
	
	
	
	
	
	
	
	

	24　
	
	
	
	
	
	
	
	

	25　
	
	
	
	
	
	
	
	

	26　
	
	
	
	
	
	
	
	

	27　
	
	
	
	
	
	
	
	

	28　
	
	
	
	
	
	
	
	

	29　
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	
	

	队内公用

装备及设施
	（注：本处所填装备及设施为公用装备及设施，可另附A4纸张添加。）


审核意见

	协会审批意见
	受   理   意   见

	
	                                  办公室负责人：

年      月      日   

	
	审             核

	
	会长：                                                              

年      月      日    

	
	批             准

	
	年      月      日  

	筹备期：2019年5月23日-6月22日

	考核期
	
	成立期
	

	备注
	


24小时免费救援电话：4000005110 网址：http://www.haera.cn
办公电话：0371-86665110、

地址：河南省郑州市金水区同乐路13号院1号楼4层400室
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